15-02-2024 13:42:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conteúdo não informado

A PRAÇA EM QUESTÃO DETEM UMA ACADEMIA AO AR LIVRE ESPETACULAR, O QUE SE REFERE
ESSE REQUERIMENTO E APENAS COM RELAÇÃO AO BEBEDOURO QUE ESTÁ DANIFICADO E NAO PERMITE
QUE OS USIÁRIO DA PRAÇA E DA ACADEMIA SE REFRESQUEM, POIS NÃO HÁ CONDIÇÕES DE BEBER ÁGUA
NO LOCAL.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

PÇA DURVAL GOMES XAVIER, ACLIMAÇÃO, 38.406-019, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE BANHEIRO Nº 3021/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total